



چکیده ای از جلسه گفتگوی اطلاع رسانی

اطلاع رسانی در مورد سرپرستی، محل سکونت و دیدار فرزند



MYNDIGHETEN FÖR
FAMILJERÄTT OCH
FÖRÄLDRASKAPSTÖD

راه حل ها برای بهترین وجه زندگی اطفال

برای تقویت دیدگاه حقوق اطفال در پروسه سرپرستی و تا جایی که امکان دارد اجتناب از حل دعاوی در دادگاه ها، دولت تصمیم به تصویب و اجرا کردن قانون . جلسه اطلاع رسانی گرفته است

در عمل این به این معنا است که والدینی که تصمیم به شروع حل اختلاف سرپرستی، محل سکونت و دیدار اطفال در دادگاه را میکنند، باید در درجه اول اطلاعات و آگاهی در مورد کمک و حمایتی که از آن میتوانند برخوردار شوند، تا بتوانند راه حلی به غیر از پروسه دادگاهی را بیابند و برای اجرای این کار باید . تمرکز خود را روی در نظر گرفتن بهترین وجه زندگی اطفال بگذارند

دوران سختی برای همه دست اندرکاران
بود اما به کمک جلسه اطلاع رسانی، آنها
"روزنه امید یافتند"



خلاصه گفتگوی معلوماتی و مرحله مهم بعدی

قانون جدید جلسه اطلاع رسانی در تاریخ اول ماه مارس ۲۰۲۲ تصویب و منصوب شد. علاوه بر این از تاریخ ماه مارس ۲۰۲۲، شرکت مادر/پدری که درخواست حل اختلاف در مورد سرپرستی، محل سکونت و دیدار فرزند را به دادگاه میدهد موظف است که قبل از این اقدام، در جلسه اطلاع رسانی شرکت کند.

فرآیند جلسه، دیدگاه کلی به حمایت هایی است که بتواند کمک کند تا راه حل مشترکی پیدا شود و بنا بر آن از پروسه دادگاهی اجتناب کرد. جلسه اطلاع رسانی همچنین وضعیت با هم کنار نیامدن و یا نیاقتن يك راه حل مشترك و مناسب را روشن سازی میکند و عواقب این وضعیت را مطرح میکند.

در درجه اول کمیته خدمات اجتماعی / بخش حقوقی خانواده در کمون / شهر محل سکونت فرزندان مسئولیت این کار را بعهده دارد و برگزاری این جلسات برای والدین رایگان است.

جلسات همکاری داوطلبانه

غالباً بهترین راه حل برای فرزندان این است که والدین با هم به توافق برسند. در جلسه اطلاعات و آگاهی به شما در مورد امکانات شرکت در جلساتی که "گفت و شنود همکاری" نامیده میشود، اطلاعات داده میشود. این گفت و شنود ساختار خاصی دارد و تحت نظر يك کارشناس مطمئن راهبری میشود. اهداف جلسات گفت و شنود همکاری این است که والدین سوالاتی در

رابطه و پیرامون سرپرستی، محل سکونت، دیدار فرزند و تامین معاش فرزند را از طریق يك پیشنهاد مشترك که بهترین وجه زندگی برای فرزند باشد را حل کنند و بپذیرند.

جلسات گفت و شنود میتواند همزمان با جدایی و یا بعد از جدایی انجام شود. حتی والدینی که اصلاً با هم زندگی نکرده اند میتوانند از این امکانات برخوردار شوند. هدف

دیگر جلسات گفت و شنود به غیر از سازش در مورد سنوهای پیرامون فرزندان این است که والدین توانایی خودشان را در مورد همکاری پیرامون نیاز و خواسته فرزندان بهتر سازند.

توجه: جلسات گفت و شنود جایگزین جلسات احتمالی مشاوره خانواده نیست. برای اینکه تمرکز و

داده های این دو جلسات متفاوت است. تمرکز مشاوره خانواده بر رابطه مابین شما و شريك زندگی شما است. جلسات گفت و شنود در مورد زمینه سازی همکاری و برقرار کردن ارتباط پیرامون فرزندان بعد از جدایی است.

اگر با هم به توافق برسید

اگر شما والدین در مورد محل سکونت یا دیدار فرزندان به توافق برسید میتوانید این توافقنامه را به صورت شفاهی بین خودتان ثبت کنید و یا به صورت يك قرارداد کتبی ثبت کنید. قرارداد هنگامی که از طرف کمیته خدمات اجتماعی پذیرفته شود از لحاظ حقوقی الزام آور به حساب می آید. همیشه بهترین وجه زندگی فرزند، عامل تعیین کننده و نکته تمرکز پذیرفتن قرارداد است.

سرپرستی میتواند به تنهایی و یا مشترك باشد و به سه طریق میتواند تغییر بیابد. از طریق قرارداد پذیرفته شده از طرف کمیته خدمات اجتماعی، از طریق حکم دادگاه نخستین یا از طریق اعلام مشترك به اداره مالیات. از طریق اعلام مشترك به اداره مالیات فقط زمانی امکان پذیر است که، اعلام سرپرستی مشترك پذیرفته شود و قبلاً تصمیم دیگری در مورد سرپرستی گرفته نشده باشد.

قراردادی که نزد بخش حقوقی خانواده بسته شده باشد از لحاظ حقوقی، درست مثل حکم صادر شده در دادگاه نخستین الزام آور است. هنگام قضاوت تمرکز همیشه و همه وقت به فرزند است و تحقیقاتی انجام خواهد شد برای روشن سازی و تعیین محتویات قرارداد



[یادوخداد تس اوخرد حرف](#)

[تس اوخداد لاس ما دن یزه](#)



[یواسانش هگرب تشونور شرافس حرف](#)

[\(یقوق ح ولام کمک\) یقوق ح تدض اعم تفایرد ق ح تس م ای](#)

[تس ا ردق چ ینونک غلیم / دی تس ه](#)

و کنترل در نظر گرفتن بهترین وجه زندگی برای فرزند. این اقدام قبل از پذیرفتن قرارداد از طرف کمیته خدمات اجتماعی، در شهر محل سکونت ثبت شده فرزند انجام خواهد شد.

هنگامی که راه حل های مشترک با همفکری یکدیگر پیدا نشود

در بعضی موقعیت ها پیدا کردن راه حلهای مشترک امکان پذیر نیست. به عنوان مثال در

موقعیت هایی که خشونت و اعمال رفتار غیرقانونی پیش آمده باشد. در این موقعیت ها بهترین این است که دادگاه بهترین وجه زندگی فرزند را تعیین کند.

بسیار سخت است که پیشاپیش مدت زمان طی پروسه پرونده سرپرستی، محل سکونت و دیدار را تعیین کرد. ممکن است تا یک سال طول بکشد و البته موارد/ پرونده هایی وجود دارد که مدت کمتر و یا بیشتر از یک سال طول کشیده است. طول کشیدن پرونده میتواند بدلیل این باشد که سعی به یافتن راه حل های مشترک و توافقنامه ها میتواند بعد از شروع پروسه دادگاه انجام شود و دیگر اینکه میتوان نسبت به حکم صادر شده درخواست تجدید نظر کرد.

اده اگداد هسورپ هراب رد

دادخواهی

برای اینکه دادگاه بتواند پرونده سرپرستی، تعیین محل سکونت و دیدار فرزند را قبول کند، شرط اول آن است که مادر یا پدر درخواست دادخواست به دادگاه بدهند. اگر پرونده طلاق از قبل در دادگاه تحت بررسی باشد در آن صورت میتوان استثناء قائل شد و سوالهای مربوط به سرپرستی، محل سکونت و دیدار را مشمول آن کرد.

اگر یکی از والدین دادخواهی کند، هر دو میتوانند از دادگاه درخواست کنند که تصمیم دادگاه بر مبنای خواسته خودشان باشد.

فردی که میخواهد دادخواهی کند میتواند از طریق نوشتن یک نامه به دادگاه این کار را انجام دهد و یا از فرم های مخصوص دادگاه استفاده کند.

(هزینه دادخواست ۹۰۰ کرون است (سال ۲۰۲۲

فرزند ضمیمه شود (personbevis) برای ثبت دادخواست باید برگه شناسایی برگه شناسایی را از اداره مالیات میتوان گرفت. علاوه بر اینها باید گواهی جلسه گفت و شنود، که شرکت شما در جلسات اطلاعات و آگاهی اجباری را تأیید میکند، ضمیمه کرد.

این گواهی از طرف کارشناس راهبر که جلسات اطلاعات و آگاهی را رهبری کرده

صادر خواهد شد.

اگر گواهی همراه دادخواست فرستاده نشود، دادگاه میتواند دادخواست شما را بدون بررسی بازگرداند.

(حفاظت حقوقی و معاضدت حقوقی) کمک حقوقی

شخصی که به نمایندگی شما به دادگاه مراجعه میکند وکیل (نماینده) نامیده میشود. معمولاً یک وکیل یا شخص دیگری که تحصیلات در حقوق دارد میتواند این کار را انجام دهد.

شما خودتان تصمیم میگیرید که وکیل (نماینده) داشته باشید یا نه و هزینه اش را خودتان می پردازید. در پرونده های مرتبط با سرپرستی، تعیین محل سکونت یا دیدار فرزند،

طرفین در حالت عادی شخصاً مخارج دادگاه خودشان را می پردازند.

اگر شما بیمه منزل دارید میتوانید احتمالاً با استفاده از آن در رابطه با دادخواهی، غرامت دریافت کنید. این حفاظت حقوقی نامیده میشود. حفاظت حقوقی نوعی حفاظت از طرف بیمه است که شامل اکثر بیمه های منزل، ویلا و خانه های بیلاقی میشود. شرکت بیمه شما میتواند اطلاعات بیشتری در این موارد به شما بدهد.

در بعضی موارد امکان این وجود دارد که از دولت برای پرداخت بخشی از مخارج دادگاه کمک مالی دریافت کرد. این معاضدت حقوقی (کمک مالی حقوقی) نامیده میشود. معاضدت حقوقی (کمک مالی حقوقی) برای اشخاصی که حفاظت حقوقی ندارند در نظر گرفته شده است. شرط دریافت معاضدت حقوقی این است که درآمد شما بیشتر از معیار تعیین شده نباشد. در حال حاضر این معیار مبلغ ۲۶۰۰۰۰ کرون (سال ۲۰۲۲) است.

قاعده اصلی این است که اگر شما احتیاج به کمک مالی در دادخواهی تان دارید، در درجه اول از حفاظت حقوقی بیمه تان استفاده کنید. اگر شما فاقد بیمه هستید یا بیمه شما شامل حال این موارد نمیشود، میتوانید با یک وکیل یا نماینده دیگر حقوقی برای مشاوره تماس بگیرید. نماینده حقوقی میتواند به شما کمک کند که دادخواهی تان را در داخل یا خارج از دادگاه حل کنید. اگر پرونده از قبل در دادگاه در حال بررسی باشد، میتوانید درخواست معاضدت حقوقی را به اداره معاضدت حقوقی یا به دادگاه بفرستید. اداره معاضدت حقوقی یا دادگاه درخواست شما را بررسی میکنند و تصمیم خود را اعلام میکنند که شما حق دریافت کمک مالی حقوقی دارید یا نه.

جلسه مقدماتی شفاهی

دادگاه شما را به جلسه مقدماتی شفاهی فرا میخواند. هدف این جلسه، شنیدن اظهارات شما در مورد بهترین وجه زندگی برای فرزند است. وظیفه قاضی این است که متوجه درخواست ها شود و تا جایی که امکان پذیر است، به شما کمک کند تا بتوانید به یک راه حل توافقی، مناسب فرزند برسید.

ممکن است که شما، والدین در طی این جلسه مقدماتی به توافق برسید و راه حل موقتی و یا دائمی برای فرزندان پیدا کنید. در این صورت دادگاه نخستین میتواند تصمیم خود را طبق توافق نامه شما صادر کند. شرط این تصمیم این است که توافق نامه شما بر مبنای بهترین وجه زندگی فرزند باشد. اگر به توافق نرسید، قاضی میتواند تصمیم بگیرد که تا مدتی که حکم قطعی صادر نشده و اختلاف شما ادامه دارد، چه باید کرد چه تصمیمی صدق میکند. در علم حقوق و زبان حقوقی این تصمیم موقتی نامیده میشود و تا صدور حکم بعدی صدق میکند. قاضی همچنین میتواند رای تشکیل جلسه گفت و شنود و یا میانجی گری را صادر کند.

کمیته خدمات اجتماعی/ بخش حقوقی این وظیفه را به یک مامور تحقیق می سپارد و آن شخص قرار ملاقات اولین جلسه را با والدین میگذارد. ملاقات با هر دو والدین همزمان و یا تک تک گذاشته میشود. در این جلسه اطلاعاتی در مورد روند تحقیق و مراحل بعدی آن داده میشود. ملاقات در منزل والدین خواهد بود و مکالماتی با والدین و فرزند انجام خواهد شد. علاوه بر این، مکالمات دیگری در دفتر بخش حقوقی خانواده با هر دوی شما و فرزند انجام خواهد شد. اطلاعات از مدرسه، کودکستان، فهرست بایگانی خدمات اجتماعی و فهرست بایگانی پلیس جمع آوری خواهد شد. اگر رضایت والدین اعلام شده باشد، از بیمارستان و مراکز درمان هم اطلاعات گرفته میشود. تمام اطلاعات جمع آوری شده به شکل یک گزارش تحقیق با گزینه های راه حل های گوناگون و سنجیدن عواقب راه حل ها در مورد وضعیت فرزند تحویل داده میشود. عامل تعیین کننده قضاوت، در نظر گرفتن بهترین وجه زندگی فرزند است. این به این معنا است که مامور تحقیق در قضاوت خود باید نیاز فرزند و داشتن یک رابطه نزدیک و صمیمی با مادر و پدر را بسنجد و همچنین توضیحاتی در مورد سنجیدن ریسک وجود خطر و نا امنی برای فرزند و دیگر افراد خانواده را بنویسد. مدت این تحقیقات تا ۴ ماه است و بعد از آن باید خاتمه یابد. والدین حق دارند که تحقیقات کامل شده را بخوانند و به آنها امکان این داده میشود که نقطه نظرهای خود را بعد از مرور اعلام کنند.

پس از آن قضاوت و پیشنهادات برای صدور رای/ تصمیم نهایی به دادگاه ارائه میشود

چندین جلسات مقدماتی شفاهی، جلسه اصلی دادرسی و حکم

دادگاه نخستین میتواند چندین جلسات مقدماتی شفاهی در مورد یک پرونده برگزار کند. اگر شما والدین نتوانید در طول طی این مراحل به توافق برسید، دادگاه جلسه اصلی دادرسی را برگزار خواهد کرد. در این جلسه به اظهارات شما والدین و شاهدین احتمالی شنیده میشود. در این مرحله مدارک و شواهد کتبی نیز می توان ارائه کرد بعد از آن هیئت دادگاه تصمیم نهایی خود در مورد سرپرستی، محل سکونت و دیدار فرزند را اعلام میکنند. عامل تعیین کننده حکم، بهترین وجه زندگی فرزند است. غالباً حکم همان روز صادر نمی شود و موکول به چند هفته بعد می شود. رئیس دادگاه تاریخ دقیق روز و حتی ساعت صدور حکم را اعلام میکند و در همان وقت برای شما ارسال میگردد.

به هنگام تعیین سرپرستی به تنهایی یا مشترک، قاضی توانایی و قابلیت تک شما والدین را برای فراهم کردن بهترین وجه زندگی فرزند و داشتن مسئولیت مشترک در رابطه با مسائل فرزند، را در نظر می گیرد.

اطلاعات ضروری بهنگام صدور قرار/تصمیم موقتی

دادگاه میتواند بهنگام صدور رای موقتی درخواست اطلاعات لازم را از اداره خدمات اجتماعی کند. این به این معنا است که کارمندی از بخش حقوقی خانواده اطلاعاتی از فهرست اداره خدمات اجتماعی، فهرست بایگانی پلیس و همچنین اگر نامناسب نباشد در مورد شما والدین و فرزند، جمع آوری کرده و به دادگاه تحویل دهد. این کارمند پیشنهاد و نظر شخصی به دادگاه نمیدهد.

بعد از انجام این کار دادگاه میتواند قرار/تصمیم موقت خود را در مورد سرپرستی، محل سکونت و دیدار صادر کند.

اده‌آگداد هسورپ دراب رد

جلسات گفت و شنود همکاری

اگر شما قبلاً در جلسات گفت و شنود همکاری شرکت نکرده باشید، دادگاه میتواند در این مورد تصمیم گیری کند. این به این معنا است که ماموریتی از طرف دادگاه به کمیته خدمات اجتماعی داده میشود که جلسات گفت و شنود همکاری را با در نظر گرفتن نیاز فرزند برقرار کند. مهلت انجام این کار را دادگاه تعیین میکند و جلسات دادرسی تا زمان تعیین شده معلق می ماند. بعد از اتمام ماموریت، کمیته خدمات اجتماعی به دادگاه نتیجه را در مورد به توافق رسیدن یا نرسیدن طرفین اعلام میکند.

میانجی گری

اگر دادگاه به کارگزار میانجی ماموریت بدهد که به شما کمک کنند تا بتوانید به راه حل توافقی برسید که بر مبنای بهترین وجه زندگی فرزند باشد، باید این کار در عرض ۴ هفته انجام شود. دادگاه میتواند خط مشی کارگزار را تعیین کند و از او بخواهد که چه مسائلی را در نظر بگیرد و چگونه کار را انجام دهد. کارگزار میانجی بعد از اتمام ماموریت، شرح حال اقدامات انجام شده را به دادگاه اعلام میکند.

تحقیقات

دادگاه میتواند به کمیته خدمات اجتماعی ماموریت بدهد که تحقیقات وسیعتری در مورد بهترین وجه زندگی فرزند بدهد، حتی اگر میانجی گری یا جلسه گفت و شنود همکاری هم انجام شده باشد.



اعتراض به رأی دادگاه

های مشابه کمک کنند. این احکام، احکام نمونه و یا رویه قضایی نامیده میشود. اگر اجازه تجدید نظر (اجازه بررسی مجدد) صادر شود، شکایت نامه به طرف مقابل ابلاغ میگردد و طرف مقابل باید در عرض زمان تعیین شده کتباً پاسخ بدهد.

مادر یا پدری که از تصمیم موقت یا حکم نهایی دادگاه نخستین ناراضی است میتواند شکایت خود را کتباً به دادگاه نخستین تحویل دهد. شکایت باید به دادگاه استیناف نوشته شود ولی به دادگاه نخستین تحویل داده شود. از روزی که حکم صادر شده تا ۳ هفته میتوان شکایت کرد. در بعضی موارد خاص این مهلت از روزی که حکم بدست طرفین رسیده حساب میشود. توضیحات کامل در مورد انجام شکایت به دادگاه بالاتر در حکم درج میشود.

دادگاه استیناف باید اجازه بررسی مجدد را صادر کند تا بتوان پرونده را در دادگاه استیناف مطرح کرد. به معنای دیگر دادگاه استیناف پرونده هایی را قبول میکند که احکام آنها از جنبه قضائی دارای اهمیت خاص باشند و بتوانند به دادگاههای نخستین در پرونده

تصمیم/قرار های موقتی را نمیتوان به دیوان عالی کشور شکایت کرد. احکام دادگاه استیناف را میتوان به دیوان عالی کشور شکایت کرد اما اینجا هم شرط اجازه تجدید نظر/ اجازه بررسی مجدد از طرف دیوان عالی کشور وجود دارد.

رتشيب تاعالطا

www.mfof.se/informationsamtal



MYNDIGHETEN FÖR
FAMILJERÄTT OCH
FÖRÄLDRASKAPSTÖD